
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 573 / 2015 Area A5 - Urbanistica, Ambiente, Commercio, Sostenibilità,  

Mobilità

OGGETTO: 80^  MOSTRA  CONCORSO  DELL'ASPARAGO  BIANCO  DI  BASSANO 
D.O.P. EDIZIONE 2015 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

IL   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 90 in data 21/04/2015, con la quale è stato concesso al 
CONSORZIO PER LA TUTELA DELL’ASPARAGO BIANCO DI BASSANO D.O.P., con sede 
legale in Bassano del Grappa, Via Matteotti n. 39, rappresentato dal Presidente pro-tempore Sig. 
Piergiorgio Bizzotto,  un contributo pari ad € 3.000,  destinato a parziale copertura delle spese da 
sostenere  per  l’iniziativa  “80^  MOSTRA  CONCORSO  DELL’ASPARAGO  BIANCO  DI 
BASSANO D.O.P.” che si terrà nei giorni di sabato 25 aprile e domenica 26 aprile 2015;

Dato  atto  che  per  il  suddetto  contributo  è  già  stata  assunta  la  prenotazione  di  spesa 
n. 2064/0/2015 con la sopra citata deliberazione;

Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi, approvato con deliberazione 
del Consiglio n. 286 del 6.12.1990, in particolare il Capo V;

Visti l’art. 151 comma 4° del D. Lgs. 18.8.2000 n° 267 e la circolare del Ministero dell’Interno 
n. FL25/1997 del 01.10.1997;

Vista  la  delibera  di  C.C.  n.  109  del  22/12/2014  con  la  quale  è  stato  approvato  l’atto 
presupposto  Documento  unico  di  programmazione,  del  bilancio  di  previsione  finanziario  per  il 
periodo 2015 – 2017;

Vista la delibera di G.C. n. 5 del 13/01/2015 ad oggetto “Approvazione piano esecutivo di 
gestione 2015-2017”;

Visti gli  artt. 163 e 183 del D.Lgs n. 267/2000 ed il  Regolamento comunale di contabilità, 
relativamente alle procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

Visto l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e dato atto della regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa alla base del presente atto; 

tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

1. di  impegnare  la  spesa  di  €  3.000,00  a  favore  del  CONSORZIO  PER  LA  TUTELA 
DELL’ASPARAGO BIANCO DI BASSANO D.O.P., con sede legale in Bassano del Grappa, 
Via  Matteotti  n.  39,  cod.  fiscale  91027440246,  nella  persona  del  legale  rappresentante  pro 
tempore Sig. Piergiorgio Bizzotto, a titolo di contributo destinato a parziale copertura delle spese 
per  l’organizzazione  della  “80^  Mostra  Concorso  dell’Asparago  Bianco  di  Bassano  D.O.P”, 
edizione 2015, imputandola al capitolo 265300 - “Contributi per attività economiche” - codifica 



ministeriale 14.02.1.0104 del Bilancio c.e., prenotazione n. 2064/0/2015, e di liquidare e pagare la 
suddetta somma entro il 31/12/2015;

2. di  dare  atto  che  la  liquidazione  del  suddetto  contributo  avverrà,  ai  sensi  del  capo  V°  del 
Regolamento per la concessione dei contributi in premessa citato, a seguito di presentazione di 
un consuntivo della manifestazione, accompagnato da relazione illustrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 2064/2015

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

